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UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES

DETALLE DE PAC POR MODALIDAD

ITEMS MODALIDAD CANTIDAD MONTO
1 CONTRATACION DIRECTA 290 12.847.290.507
2 CONCURSO DE OFERTA 73 25.565.472.882
3 LOCACION DE INMUEBLE 25 3.655.305.320
4 LICITACION PUBLICA NACIONAL 9 12.193.898.930
5 CONTRATACION EXCEPCION 2 106.970.486
TOTAL 399 54.368.938.125

7%

DETALLE DE PAC POR MODALIDAD

0%

22%

24%

47%

B CONTRATACION DIRECTA

B CONCURSO DE OFERTA

W LOCACION DE INMUEBLE

M LICITACION PUBLICA NACIONAL
M CONTRATACION EXCEPCION



http://www.pj.gov.py/
http://www.pj.gov.py/

